
Tiszacsécse község Önkormányzata 

Képviselőtestületének 

5/2013. (III. 18.)  

önkormányzati rendelete 

 

- a képviselőtestület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 7/2011. (IV.27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról - 

 

 

Tiszacsécse község Önkormányzat Képviselőtestülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX.törvény 143. § (4) bekezdés a) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A képviselőtestület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 7/2011. (IV. 27.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: R.) 1. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A képviselőtestület hivatalának elnevezése: Tiszakóródi Közös Önkormányzati Hivatal.  

Székhelye: 4946 Tiszakóród, Kossuth u. 23.” 

 

2. § 

 

(1) A R. 15. alcíme helyébe a következő alcím lép: „15. A jegyző”. 

 

(2) A R. 22. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„22. § A jegyző Tiszacsécse községben pénteki napokon 9 órától 11 óráig tart ügyfélfogadást.” 

 

3. § 

 

(1) A R. 16. alcíme helyébe a következő alcím lép: „16. A közös önkormányzati hivatal”. 

 

(2) A R. 23. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„23. § (1) A képviselőtestület Tiszakóród és Milota községek képviselőtestületeivel közös 

önkormányzati hivatalt hoz létre. 

(2) A közös önkormányzati hivatal elnevezése: Tiszakóródi Közös Önkormányzati Hivatal. 

(3) A közös önkormányzati hivatal székhelye: 4946 Tiszakóród, Kossuth u. 23.” 

 

4. § 

 

A R.  

a) 6. § (4) bekezdés c) pontjában a „körjegyző” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg, 

b) 11. § (4) bekezdésében a „körjegyző” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg  

c) 13. § (2) bekezdés c) pontjában a „körjegyzőtől” szövegrész helyébe a „jegyzőtől” szöveg, 

d) 14. § (5) bekezdésében a „körjegyző” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg, 

e) 15. § (1) bekezdés e) pontjában a „körjegyző” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg, 

f)  15. § (2) bekezdésében a „körjegyző” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg, 



g) 15. § (4) bekezdés felvezető mondatában a „körjegyző” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg, 

h) 16. § (5) bekezdésében a „körjegyzőnél” szövegrész helyébe a „jegyzőnél” szöveg, 

i) 27. § (2) bekezdés b) pontjában a „körjegyzőt” szövegrész helyébe a „jegyzőt” szöveg, 

j) a 27. § (2) bekezdés c) pontjában a „körjegyző” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg  

lép. 

 

5. § 

 

(1) Ez a rendelet 2013.március 19-én lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát 

veszti. 

 

(2) Hatályát veszti a R. 1. § (5) bekezdés d) pontja. 

 

 

Szabó Károly        Simon Blanka 

polgármester           jegyző 

 

 


